SỞ TƯ PHÁP

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRUNG TÂM DỊCH VỤ

BÁN ĐẤU GIÁ TÀI SẢN
Số: 1624 /TTĐG
V/v đăng tải Thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày  20  tháng  11   năm 2017

Kính gửi:

-Cục Quản lý công sản – Bộ Tài chính

-Văn phòng Ủy ban nhân dân TPHCM

Căn cứ Quyết định số 08/2016/QĐ-TTg ngày 26/02/2016 của Thủ tướng Chính phủ về việc Quy định việc mua sắm tài sản nhà nước theo phương thức tập trung;

Căn cứ Thông tư số 35/2016/TT-BTC ngày 26/02/2016 của Bộ Tài chính hướng dẫn việc mua sắm tài sản nhà nước theo phương thức tập trung;

Căn cứ Quyết định số 5087/QĐ-UBND ngày 28/09/2016 của Ủy Ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về bổ sung chức năng, nhiệm vụ cho Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản thành phố Hồ Chí Minh trực thuộc Sở Tư pháp;

Căn cứ Quy chế về mua sắm tài sản nhà nước theo phương thức tập trung trên địa bàn thành phố Hồ Chí Minh ban hành kèm theo Quyết định số 21/2017/QĐ-UBND ngày 03/4/2017 của Ủy ban nhân dân thành phố;

Để thực hiện đăng tải thông tin về đấu thầu mua sắm tập trung trung theo đúng quy định tại Khoản 3 Điều 10, Thông tư số 35/2016/TT-BTC ngày 26/02/2016 của Bộ Tài chính và Khoản 3 Điều 20 Quy chế về mua sắm tài sản nhà nước theo phương thức tập trung trên địa bàn TP.HCM ban hành kèm theo Quyết định số 21/2017/QĐ-UBND ngày 03/4/2017 của Ủy ban nhân dân TP.HCM, Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản kính đề nghị Cục Quản lý Công sản - Bộ Tài chính và Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố xem xét cho đăng tải lên Trang thông tin về tài sản nhà nước và Cổng thông tin điện tử thành phố Thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu các gói thầu sau đây:

I/ Thông tin chung:

Tên bên mời thầu: Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản TP.HCM

Địa chỉ: 19/5 Hoàng Việt, phường 4, quận Tân Bình

Điện thoại: 38.119.849 – Fax: 38.113.220 –Email: muasamtaptrung.stp@tphcm.gov.vn
II/ Nội dung Thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu của các gói thầu (06 gói)

II.1/  Tên gói thầu: Gói thầu số 04: “Cung cấp, lắp đặt máy vi tính để bàn”.

- Tên dự toán: Mua sắm tài sản nhà nước đặc thù riêng theo phương thức tập trung của thành phố năm 2017.
- Nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH Điện tử Cây Tre Việt – Địa chỉ giao dịch: Tầng 8, Tòa nhà Loyal, 151 Võ Thị Sáu, P6, quận 3 TP. HCM.

- Giá trúng thầu: 1.053.550.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ không trăm năm mươi ba triệu năm trăm năm mươi ngàn đồng ). Đã bao gồm thuế VAT.

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: trước ngày 31/12/2017. Trong trường hợp cơ quan nhà nước có thẩm quyền cho phép gia hạn thì thời gian thực hiện không quá 02 tháng kể từ ngày ký Thỏa thuận khung.

- Kế hoạch hoàn thiện, ký kết Thỏa thuận khung với nhà thầu trúng thầu như sau:

+ Thời gian hoàn thiện Thỏa thuận khung: kể từ ngày 16/11/2017 đến hết ngày 17/11/2017, tại Trung tâm Dịch vụ Bán đấu giá tài sản  - số 19/5 Hoàng Việt, phường 4, quận Tân Bình.
+ Thời gian ký kết thỏa thuận khung: vào lúc 8 giờ 30 phút ngày 20/11/2017 - tại Trung tâm.

Danh sách các nhà thầu không được lựa chọn

	STT
	Nhà thầu
	Tóm tắt lý do không được lựa chọn

	1
	Công ty TNHH Khu Mua sắm Đệ Nhất Phan Khang
	Nhà thầu được xếp hạng 2 trong danh sách xếp hạng nhà thầu.

	2
	Công ty CP Tin học Giải pháp Tích Hợp Mở

	Nhà thầu không đáp ứng yêu cầu về năng lực kinh nghiệm:

-Về lịch sử không hoàn thành hợp đồng: nhà thầu không kê khai theo mẫu số 12 của HSMT. Không đáp ứng yêu cầu HSMT.

-Về kiện tụng đang giải quyết: Nhà thầu không kê khai theo mẫu số 13 của HSMT. Không đáp ứng yêu cầu HSMT.

-Về Yêu cầu về nguồn lực tài chính cho gói thầu: nhà thầu không chứng minh khả năng tài chính cho gói thầu. Không đáp ứng yêu cầu HSMT.

-Về kinh nghiệm thực hiện hợp đồng cung cấp hàng hóa tương tự: nhà thầu cung cấp 02 hợp đồng > thời gian 03 năm từ thời điểm đóng thầu và tổng giá trị 02 hợp đồng < 755 triệu đồng. Không đáp ứng yêu cầu HSMT.

-Về nhân sự chủ chốt: Cán bộ quản lý không có chứng chỉ bồi dưỡng nghiệp vụ Chỉ huy trưởng, không có cam kết về việc phân công chỉ huy trưởng cho gói thầu không được đồng thời đảm nhận quá một công việc theo chức danh trong cùng một thời gian; có danh sách 02 cán bộ kỹ thuật, phụ trách hướng dẫn vận hành...tuy nhiên số năm kinh nghiệm không đáp ứng yêu cầu; không thể hiện danh sách công nhân kỹ thuật phục vụ cho gói thầu. Không đáp ứng yêu cầu HSMT.

Thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu được sử dụng làm cơ sở cho các nhà thầu không trúng thầu thực hiện thủ tục giải tỏa bảo lãnh dự thầu.

II.2/ - Tên gói thầu: Gói thầu số 05: “Cung cấp, lắp đặt máy điều hòa không khí”.

- Tên dự toán: Mua sắm tài sản nhà nước đặc thù riêng theo phương thức tập trung của thành phố năm 2017.
- Nhà thầu trúng thầu: Công ty Cổ phần Giải pháp Thiết bị Sao Mai – Địa chỉ giao dịch: 160 đường số 3, khu dân cư Trung Sơn, xã Bình Hưng, huyện Bình Chánh

- Giá trúng thầu: 5.375.000.000 đồng (Bằng chữ: Năm tỷ ba trăm bảy mươi lăm triệu đồng chẵn). Đã bao gồm thuế VAT.

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: trước ngày 31/12/2017. Trong trường hợp cơ quan nhà nước có thẩm quyền cho phép gia hạn thì thời gian thực hiện không quá 02 tháng kể từ ngày ký Thỏa thuận khung.

- Kế hoạch hoàn thiện, ký kết Thỏa thuận khung với nhà thầu trúng thầu như sau:

+ Thời gian hoàn thiện Thỏa thuận khung: kể từ ngày 16/11/2017 đến hết ngày 17/11/2017, tại Trung tâm Dịch vụ Bán đấu giá tài sản  - số 19/5 Hoàng Việt, phường 4, quận Tân Bình.
+ Thời gian ký kết thỏa thuận khung: vào lúc 9 giờ 00 phút ngày 20/11/2017 - tại Trung tâm.

Danh sách các nhà thầu không được lựa chọn

	STT
	Nhà thầu
	Tóm tắt lý do không được lựa chọn

	1
	Công ty TNHH Khu Mua sắm Đệ Nhất Phan Khang
	-Nhà thầu được xếp hạng 2 trong danh sách xếp hạng nhà thầu.

	2
	Công ty TNHH MTV Thế Giới Công nghệ (HD King)

	Nhà thầu không đáp ứng yêu cầu về năng lực kinh nghiệm:

 -Về yêu cầu về nguồn lực tài chính cho gói thầu: nhà thầu không thể hiện nguồn lực tài chính cho gói thầu. Không đáp ứng yêu cầu HSMT.

Thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu được sử dụng làm cơ sở cho các nhà thầu không trúng thầu thực hiện thủ tục giải tỏa bảo lãnh dự thầu.

II.3/ - Tên gói thầu: Gói thầu số 06: “Cung cấp, lắp đặt máy Photocopy”.

- Tên dự toán: Mua sắm tài sản nhà nước đặc thù riêng theo phương thức tập trung của thành phố năm 2017.

- Nhà thầu trúng thầu: Công ty Cổ phần Siêu Thanh Hà Nội – Địa chỉ giao dịch: số 05 Nguyễn Ngọc Vũ, quận Cầu Giấy, Hà Nội

- Giá trúng thầu: 1.589.600.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ năm trăm tám mươi chín triệu sáu trăm ngàn đồng). Đã bao gồm thuế VAT.

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: trước ngày 31/12/2017. Trong trường hợp cơ quan nhà nước có thẩm quyền cho phép gia hạn thì thời gian thực hiện không quá 02 tháng kể từ ngày ký Thỏa thuận khung.

- Kế hoạch hoàn thiện, ký kết Thỏa thuận khung với nhà thầu trúng thầu như sau:

+ Thời gian hoàn thiện Thỏa thuận khung: kể từ ngày 16/11/2017 đến trước 15 giờ 00 phút ngày 20/11/2017, tại Trung tâm Dịch vụ Bán đấu giá tài sản  - số 19/5 Hoàng Việt, phường 4, quận Tân Bình.
+ Thời gian ký kết thỏa thuận khung: 15 giờ 00 phút ngày 20/11/2017 - tại Trung tâm.

Danh sách các nhà thầu không được lựa chọn

	STT
	Nhà thầu
	Tóm tắt lý do không được lựa chọn

	1
	Công ty TNHH Khu Mua sắm Đệ Nhất Phan Khang
	-Nhà thầu được xếp hạng 2 trong danh sách xếp hạng nhà thầu.

	2
	Liên doanh Công ty Sao Nam An - Sao Nam TG

	Nhà thầu không đáp ứng yêu cầu về năng lực kinh nghiệm:

-Nhà thầu đại diện liên danh và nhà thầu thành viên liên danh không có đại lý hoặc Trung tâm bảo hành tại TPHCM có giấy chứng nhận đạt chứng chỉ ISO 9001 theo phần đảm nhận trong liên danh của yêu cầu HSMT, cam kết cung cấp dịch vụ bảo trì, sửa chữa, vật tư tiêu hao, phụ tùng thay thế trong vòng 03 năm kể từ ngày nghiệm thu bàn giao đưa vào sử dụng. Không đáp ứng yêu cầu HSMT

	3
	Công ty Cổ phần Giải pháp Thiết bị Sao Mai
	Nhà thầu không đáp ứng yêu cầu về năng lực kinh nghiệm:

-Về nhân sự chủ chốt: Cán bộ phụ trách kỹ thuật, lắp đặt không đáp ứng chuyên ngành và không thể hiện giấy xác nhận đã hoàn thành khóa học về service do chính nhà sản xuất cấp theo yêu cầu HSMT.

Thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu được sử dụng làm cơ sở cho các nhà thầu không trúng thầu thực hiện thủ tục giải tỏa bảo lãnh dự thầu.
II.4/ Tên gói thầu: Gói thầu số 04: “Cung cấp, lắp đặt máy vi tính để bàn”.
- Tên dự toán: Mua sắm tài sản nhà nước theo phương thức tập trung của thành phố năm 2017.

- Nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH MTV Thế giới Công nghệ (HD King) – Địa chỉ giao dịch: 164 Nguyễn Lương Bằng, Khu đô thị Phú Mỹ Hưng, phường Tân Phú, Q7, TPHCM

- Giá trúng thầu: 95.084.010.000 đồng (Bằng chữ: Chín mươi lăm tỷ không trăm tám mươi bốn triệu không trăm mươi ngàn đồng). Đã bao gồm thuế VAT.

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: trước ngày 31/12/2017. Trong trường hợp cơ quan nhà nước có thẩm quyền cho phép gia hạn thì thời gian thực hiện không quá 02 tháng kể từ ngày ký Thỏa thuận khung.

- Kế hoạch hoàn thiện, ký kết Thỏa thuận khung với nhà thầu trúng thầu như sau:

+ Thời gian hoàn thiện Thỏa thuận khung: kể từ ngày 16/11/2017 đến trước 10 giờ 00 phút ngày 20/11/2017, tại Trung tâm Dịch vụ Bán đấu giá tài sản  - số 19/5 Hoàng Việt, phường 4, quận Tân Bình.
+ Thời gian ký kết thỏa thuận khung: vào lúc 10 giờ 00 phút ngày 20/11/2017 - tại Trung tâm.

Danh sách các nhà thầu không được lựa chọn

	STT
	Nhà thầu
	Tóm tắt lý do không được lựa chọn

	1
	Công ty TNHH Khu mua sắm Đệ Nhất Phan Khang
	Nhà thầu không đáp ứng yêu cầu về năng lực kinh nghiệm:

- HSĐXKT của Nhà thầu có thể hiện 01 hợp đồng cung cấp máy tính, có giá trị là 78 tỷ VNĐ, trong đó có máy tính (máy trạm) 30 tỷ đồng, kèm bản chụp được chứng thực hợp đồng, biên bản nghiệm thu bàn giao thiết bị chứng minh. Tuy nhiên giá trị tỷ trọng của máy tính < 50% giá trị của hợp đồng theo yêu cầu HSMT ( ≥ 34 tỷ đồng). Không đáp ứng yêu cầu HSMT.

- HSĐXKT của Nhà thầu có thể hiện danh sách 05 cán bộ kỹ thuật, lắp đặt kèm bản sao chụp bằng cấp, hợp đồng lao động còn hiệu lực với nhà thầu chứng minh. Tuy nhiên có 01 cán bộ không đáp ứng yêu cầu HSMT.

- HSĐXKT của Nhà thầu có thể hiện danh sách 05 cán bộ kỹ thuật, phụ trách hướng dẫn, vận hành, chạy thử kèm bản sao chụp bằng cấp, hợp đồng lao động còn hiệu lực với nhà thầu chứng minh. Tuy nhiên có 01 cán bộ đã đề xuất là cán bộ quản lý cho gói thầu không đáp ứng chức danh cán bộ kỹ thuật phụ trách hướng dẫn, vận hành, chạy thử, không đáp ứng yêu cầu HSMT.

	2
	Tổng Công ty Kinh tế Kỹ thuật Công nghiệp Quốc Phòng
	Nhà thầu không đáp ứng yêu cầu về năng lực kinh nghiệm:

- HSĐXKT của Nhà thầu có thể hiện 02 hợp đồng cung cấp hệ thống máy tính, trong đó có 01 hợp đồng có giá trị > 68 tỷ VNĐ, Tuy nhiên tỷ lệ máy tính < 34 tỷ đồng (50% tỷ trọng yêu cầu của HSMT 68 tỷ đồng), kèm bản chụp được chứng thực hợp đồng, biên bản thanh lý hợp đồng chứng minh. Không đáp ứng yêu cầu HSMT.

- Nhà thầu có cam kết về việc bảo hành, bảo trì thiết bị cho công trình, sửa chữa và khắc phục hư hỏng trong vòng 48 giờ; cam kết cung cấp dịch vụ bảo trì, sửa chữa, vật tư tiêu hao, phụ tùng thay thế trong vòng 03 năm kể từ ngày nghiệm thu bàn giao đưa vào sử dụng. Tuy nhiên nhà thầu không có Trung tâm bảo hành thiết bị hoặc đại lý tại TP.HCM, không có giấy chứng nhận đạt tiêu chuẩn ISO 9001 còn hiệu lực kể từ thời điểm đóng thầu. Không đáp ứng yêu cầu HSMT.

Nhà thầu không đáp ứng yêu cầu nhân sự:

- Cán bộ quản lý: là KS tin học có 12 năm kinh nghiệm, kèm bản chụp được chứng thực bằng cấp, lý lịch kinh nghiệm, kèm hợp đồng lao động, không có cam kết về việc phân công cán bộ quản lý cho gói thầu không được đồng thời đảm nhận quá một công việc theo chức danh trong cùng một thời gian. Không đáp ứng yêu cầu HSMT.

- HSĐXKT của Nhà thầu có thể hiện danh sách 05 cán bộ kỹ thuật, lắp đặt kèm bản sao chụp bằng cấp, hợp đồng lao động còn hiệu lực với nhà thầu chứng minh. Tuy nhiên có 01 cán bộ kỹ thuật có 02 năm kinh nghiệm. Không đáp ứng yêu cầu HSMT.

Thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu được sử dụng làm cơ sở cho các nhà thầu không trúng thầu thực hiện thủ tục giải tỏa bảo lãnh dự thầu.

 Hồ sơ đề xuất tài chính của các nhà thầu không vượt qua bước đánh giá kỹ thuật sẽ được Trung tâm hoàn trả lại cho nhà thầu trong thời hạn 20 ngày kể từ ngày 17/11/2017. Đề nghị các nhà thầu liên hệ Trung tâm để nhận lại.
II.5/ Tên gói thầu: Gói thầu số 05: “Cung cấp, lắp đặt máy điều hòa không khí”.
- Tên dự toán: Mua sắm tài sản nhà nước theo phương thức tập trung của thành phố năm 2017.

- Nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH MTV Thế giới Công nghệ (HD King) – Địa chỉ giao dịch: 164 Nguyễn Lương Bằng, Khu đô thị Phú Mỹ Hưng, phường Tân Phú, Q7, TPHCM

 - Giá trúng thầu: 44.489.820.000 đồng (Bốn mươi bốn tỷ bốn trăm tám mươi chín triệu tám trăm hai mươi ngàn đồng). Đã bao gồm thuế VAT.

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: trước ngày 31/12/2017. Trong trường hợp cơ quan nhà nước có thẩm quyền cho phép gia hạn thì thời gian thực hiện không quá 02 tháng kể từ ngày ký Thỏa thuận khung.

- Kế hoạch hoàn thiện, ký kết Thỏa thuận khung với nhà thầu trúng thầu như sau:

+ Thời gian hoàn thiện Thỏa thuận khung: kể từ ngày 16/11/2017 đến trước 10 giờ 00 phút ngày 20/11/2017, tại Trung tâm Dịch vụ Bán đấu giá tài sản  - số 19/5 Hoàng Việt, phường 4, quận Tân Bình.
+ Thời gian ký kết thỏa thuận khung: vào lúc 10 giờ 30 phút ngày 20/11/2017 - tại Trung tâm.

Danh sách các nhà thầu không được lựa chọn

	STT
	Nhà thầu
	Tóm tắt lý do không được lựa chọn

	1
	Công ty TNHH Khu mua sắm Đệ Nhất Phan Khang
	Nhà thầu được xếp hạng 2 trong danh sách xếp hạng nhà thầu

	2
	Liên danh R.E.E - Quang Tùng
	Nhà thầu không đáp ứng yêu cầu về năng lực kinh nghiệm:

- HSĐXKT của Nhà thầu liên danh có cam kết về việc bảo hành, bảo trì thiết bị cho công trình, sửa chữa và khắc phục hư hỏng trong vòng 48 giờ; tuy nhiên không có cam kết cung cấp dịch vụ bảo trì, sửa chữa, vật tư tiêu hao, phụ tùng thay thế trong vòng 05 năm kể từ ngày nghiệm thu bàn giao đưa vào sử dụng. Nhà thầu thành viên liên danh không có trung tâm bảo hành thiết bị tại TP.HCM, không có  giấy chứng nhận đạt tiêu chuẩn ISO 9001 còn hiệu lực kể từ thời điểm đóng thầu. Không đáp ứng yêu cầu HSMT

Thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu được sử dụng làm cơ sở cho các nhà thầu không trúng thầu thực hiện thủ tục giải tỏa bảo lãnh dự thầu.

 Hồ sơ đề xuất tài chính của các nhà thầu không vượt qua bước đánh giá kỹ thuật sẽ được Trung tâm hoàn trả lại cho nhà thầu trong thời hạn 20 ngày kể từ ngày 17/11/2017. Đề nghị các nhà thầu liên hệ Trung tâm để nhận lại.

II.5/ Tên gói thầu: Gói thầu số 06: “Cung cấp, lắp đặt máy Photocopy”.
- Tên dự toán: Mua sắm tài sản nhà nước theo phương thức tập trung của thành phố năm 2017.

- Nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH MTV Thế giới Công nghệ (HD King) – Địa chỉ giao dịch: 164 Nguyễn Lương Bằng, Khu đô thị Phú Mỹ Hưng, phường Tân Phú, Q7, TPHCM

 - Giá trúng thầu: 19.770.800.000 đồng (Mười chín tỷ bảy trăm bảy mươi  triệu tám trăm ngàn đồng). Đã bao gồm thuế VAT.

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: trước ngày 31/12/2017. Trong trường hợp cơ quan nhà nước có thẩm quyền cho phép gia hạn thì thời gian thực hiện không quá 02 tháng kể từ ngày ký Thỏa thuận khung.

- Kế hoạch hoàn thiện, ký kết Thỏa thuận khung với nhà thầu trúng thầu như sau:

+ Thời gian hoàn thiện Thỏa thuận khung: kể từ ngày 16/11/2017 đến trước 10 giờ 00 phút ngày 20/11/2017, tại Trung tâm Dịch vụ Bán đấu giá tài sản  - số 19/5 Hoàng Việt, phường 4, quận Tân Bình.
+ Thời gian ký kết thỏa thuận khung: vào lúc 11 giờ 00 phút ngày 20/11/2017 - tại Trung tâm.

Danh sách các nhà thầu không được lựa chọn

	STT
	Nhà thầu
	Tóm tắt lý do không được lựa chọn

	1
	Công ty TNHH Khu mua sắm Đệ Nhất Phan Khang
	Nhà thầu được xếp hạng 2 trong danh sách xếp hạng nhà thầu

	2
	Liên danh Siêu Thanh – Việt Bắc – Lê Bảo
	Nhà thầu không đáp ứng yêu cầu về năng lực kinh nghiệm:

- HSĐXKT của Liên danh Siêu Thanh – Việt Bắc – Lê Bảo có thể hiện các hợp đồng cung cấp máy photocopy tương tự, tuy nhiên Công ty TNHH PTCN Việt Bắc không đáp ứng được giá trị tương ứng với tỷ trọng % công việc trong liên danh. Không đáp ứng HSMT.

- HSĐXKT của Nhà thầu liên danh có thể hiện cam kết bảo hành, bảo trì,  tuy nhiên không có Trung tâm bảo hành  hoặc đại lý tại Thành phố Hồ Chí Minh, có giấy chứng nhận đạt tiêu chuẩn ISO 9001 còn hiệu lực kể từ thời điểm đóng thầu về sửa chữa, bảo hành các thiết bị Điện tử - Máy photocopy cho từng nhà thầu tham gia liên danh theo khối lượng công việc đảm nhận trong liên danh, không đáp ứng yêu cầu HSMT.

	3
	Công ty TNHH Thiết bị Công nghệ Bình Minh
	Nhà thầu không đáp ứng yêu cầu về năng lực kinh nghiệm:

- HSĐXKT của Nhà thầu có thể hiện 02 hợp đồng Cung cấp photocopy hoặc máy in, máy scan có giá trị < 14 tỷ đồng trong đó giá trị máy photocopy chiếm > 50%, kèm bản chụp được công chứng hợp đồng và biên bản nghiệm thu hoàn thành công trình chứng minh. Không đáp ứng yêu cầu HSMT

- Nhà thầu có cam kết về việc bảo hành, bảo trì thiết bị cho công trình, sửa chữa và khắc phục hư hỏng trong vòng 24 giờ; cam kết cung cấp dịch vụ bảo trì, sửa chữa, vật tư tiêu hao, phụ tùng thay thế trong vòng 05 năm kể từ ngày nghiệm thu bàn giao đưa vào sử dụng và Trung tâm bảo hành thiết bị tại TP.HCM. Tuy nhiên Trung tâm bảo hành của nhà thầu không có chứng nhận tiêu chuẩn ISO 9001, Không đáp ứng yêu cầu HSMT.

Nhà thầu không đáp ứng yêu cầu về nhân sự:

- Cán bộ quản lý: là KS chuyên ngành Điện – Điện tử  có 05 năm kinh nghiệm, kèm bản chụp được chứng thực bằng cấp, lý lịch kinh nghiệm, kèm hợp đồng lao động, Tuy nhiên không có cam kết về việc phân công chỉ huy trưởng cho gói thầu không được đồng thời đảm nhận quá một công việc theo chức danh trong cùng một thời gian, cấp bộ quản lý không có  chứng chỉ bồi dưỡng nghiệp vụ Chỉ huy trưởng công trình. Không đáp ứng yêu cầu HSMT.

Thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu được sử dụng làm cơ sở cho các nhà thầu không trúng thầu thực hiện thủ tục giải tỏa bảo lãnh dự thầu.

 Hồ sơ đề xuất tài chính của các nhà thầu không vượt qua bước đánh giá kỹ thuật sẽ được Trung tâm hoàn trả lại cho nhà thầu trong thời hạn 20 ngày kể từ ngày 17/11/2017. Đề nghị các nhà thầu liên hệ Trung tâm để nhận lại.

Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản thành phố rất mong nhận được sự quan tâm hỗ trợ của Cục Quản lý Công sản - Bộ Tài chính và Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố./.

Nơi nhận:

     KT. GIÁM ĐỐC
-Như trên;

      PHÓ GIÁM ĐỐC
-Lưu: VT, HS, Phòng MSTT.

     Ngụy Cao Thắng
1